
 
Mielnik, 04.07.2022 r. 

Gmina Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ ZŁOŻONE DO DNIA 03.07.2022 R. 

 

Dotyczy: postępowania „Rewitalizacja parku w centrum miejscowości Mielnik i przywrócenie mu 

funkcji placu miejskiego i miejsca rekreacji dla mieszkańców i turystów”  

Znak: IR.271.2.3.2022 

 

1.      W przypadku wystąpienia wykluczających się wzajemnie postanowień i wytycznych zawartych 

w dokumentach będących częścią postępowania przetargowego, proszę o wskazanie jaka jest 

kolejność hierarchii ważności dokumentów, zaczynając od tych najważniejszych? 

Odpowiedź: Dokumentem wiodącym w postępowaniu jest SWZ wraz z ogłoszeniem o zamówieniu. 

Odnośnie załącznika nr 8 do SWZ (dokumentacja projektowa): dokumentem nadrzędnym w zakresie 

całego zadania inwestycyjnego jest projekt budowlany, jedynie w zakresie dotyczącym budowy 

fontanny jest zamienny projekt budowlany, który dotyczy wyłącznie zakresu technologii wykonania 

fontanny. Zamawiający do dokumentacji postępowania załącza również skan decyzji zamiennego 

pozwolenia na budowę, omyłkowo nie opublikowanej z pozostałym zakresem dokumentacji 

projektowej.  

2.      Prosimy o potwierdzenie czy opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 

ust. 4 Pzp, w szczególności nie zawiera opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane 

przez konkretnego wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z 

art. 99 ust. 4 Pzp. 

3.      W przypadku zawarcia w dokumentach zamówienia zgodnie z brzmieniem art. 99 ust. 5 opisu 

charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, prosimy o 

wskazanie kryteriów stosowanych w celu oceny równoważności?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kryteria równoważności dla charakterystycznych produktów 

opisane są w zamiennym projekcie budowlanym (w odniesieniu do elementów technologicznych 

fontanny). W dokumentacji projektowej nie stosowano wskazań produktów lub usług dostarczanych 

przez konkretnego Wykonawcę.  

4.      Czy Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych 

elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja, 

w szczególności praw zależnych obejmujących prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada nieograniczone autorskie prawa majątkowe do całości 

dokumentacji projektowej. 



 
5. Proszę o informację, jaką stawkę VAT zamawiający przewiduje w niniejszym postępowaniu? 

Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i zieleń. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ze względu na dominującą część zamówienia obejmującą 

roboty budowlane właściwą stawką VAT jest stawka 23%. 

6. Czy Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu do oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga załączenia do oferty kosztorysu.  

 

W związku z odpowiedzią na powyższe pytania Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

11.07.2022 r. do godz. 12:00, termin otwarcia ofert: 11.07.2022 r. o godz. 12:30. W związku z 

wydłużeniem terminu składania ofert zmienia się termin związania ofertą, który upłynie w dniu 

10.08.2022 r. 

 
WÓJT 

dr Marcin Urbański 
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